

Nr sprawy: **WI.271.38.2018/MF**

SPROSTOWANIE DO INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Gmina Miejska Nowa Ruda, zawiadamia, że w informacji z otwarcia ofert opublikowanej w dniu 28.09.2018 r., dla zadanie pn.: *Wykonanie dokumentacji technicznej na zadania: Modernizacja drogi ul. Rzeczna; Remont ul. Kołowej (Nowa Osada – Kołowa); Przebudowa mostu ul. Martwa*, omyłkowo wskazano inne kwoty, niż podane przez zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Mając powyższe na uwadze poniżej podaje się poprawiony wykaz ofert złożonych w ramach przedmiotowego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego.

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) informuje się, że w dniu 27 września 2018r. o godzinie 9.15 po otwarciu ofert na zadanie pn.: *Wykonanie dokumentacji technicznej na zadania: Modernizacja drogi ul. Rzeczna; Remont ul. Kołowej (Nowa Osada – Kołowa); Przebudowa mostu ul. Martwa*.

Zamawiający podaje następujące informacje:

Na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:

- dla dla części nr 1 – 25.000,00 zł
- dla części nr 2 -13.284,00 zł
- dla części nr 3: 30.000,00 zł.

Złożono 3 ofertę :

oferta nr 1 - złożona przez:

FASYS MOSTY Sp. z o. o., ul. Powstańców Śląskich 139A/3, 53-317 Wrocław

dane o warunkach oferty:

część nr 1 – Nie dotyczy

część nr 2 – Nie dotyczy

część nr 3

- cena ryczałtowa – 95.571,00 zł brutto
- warunki płatności - zgodnie z umową
- termin wykonania zamówienia – do dnia 28.12.2018 r.
- termin zapłaty – 30 dni
- okres gwarancji – zgodnie z umową

oferta nr 2 - złożona przez:

Przedsiębiorstwo Budowlane „INŻBUD” Tomasz Zieliński, ul. Radkowska 6/A, 57-400 Nowa Ruda

dane o warunkach oferty:

część nr 1

- cena ryczałtowa – 23.900,00 zł brutto
- warunki płatności - zgodnie z umową
- termin wykonania zamówienia – do dnia 28.12.2018 r.
- termin zapłaty – 30 dni
- okres gwarancji – zgodnie z umową

część nr 2

- cena ryczałtowa – 9.490,00 zł brutto
- warunki płatności - zgodnie z umową
- termin wykonania zamówienia – do dnia 28.12.2018 r.
- termin zapłaty – 30 dni
- okres gwarancji – zgodnie z umową

część nr 3 -Nie dotyczy

oferta nr 3 - złożona przez:

MTI Projekt, ul. Sienkiewicza 10A/4, 58-200 Dzierżoniów

dane o warunkach oferty:

część nr 1

- cena ryczałtowa – 29.520,00 zł brutto
- warunki płatności - zgodnie z umową
- termin wykonania zamówienia – do dnia 28.12.2018 r.
- termin zapłaty – 30 dni
- okres gwarancji – zgodnie z umową

część nr 2

- cena ryczałtowa – 29.520,00 zł brutto
- warunki płatności - zgodnie z umową
- termin wykonania zamówienia – do dnia 28.12.2018 r.
- termin zapłaty – 30 dni
- okres gwarancji – zgodnie z umową

część nr 3 -Nie dotyczy

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
Mariusz Gieszar
p.o. Naczelnika Wydziału
Infrastruktury i Inwestycji